~.

Johannes die Sadellere maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Henrici dicti Kalfsvelle de Wetten junioris ab eodem quondam Henrico et quondam Margareta sua uxore filia quondam Arnoldi

dicti Goidewert pariter genite hereditariam paccionem duodecim lopinorum siliginis mesure de Helmont quam Gerardus filius quondam Nijchulai de Boerdonc promisit se daturum dicto (dg: He) quondam Heijnrico Kalfsvelle ad vitam eiusdem Henrici et post eiusdem Henrici decessum dicte Heijlwigie sue filie hereditarie purificationis et in parochia de Beke prope Arle in loco dicto Boerdonc traditurum et deliberandam de et ex omnibus hereditatibus que dictis Henrico et quondam Margareta' eius uxori de morte dicti quondam Arnoldi Goidewert et Bathe quondam sue uxoris parentum olim dicte quondam Margarete successione fuerant advolute quocumque locorum infra dictam parochiam de Beke prope Arle situata prout in litteris hereditarie vendidit Petro filio quondam Leonii van der Buxbrugghen supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goes et Jorden datum quinta post letare.

BP 1182 p 341r 03 do 17-03-1401.

Johannes Roekeloes beloofde aan de secretaris Adam, tbv Henricus nzv Elizabeth dv voornoemde Johannes Roekeloes, een n-erfpacht van 2 mud {geen graansoort vermeld}, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, gnd den Zuetenbraec, 4 lopen rogge groot, in Tilburg, ter plaatse gnd Westilburg, tussen kinderen gnd des Leuwen Kijnderen enerzijds en Engbertus zvw Ghibo gnd Wouten soen anderzijds. Zou voornoemde Henricus overlijden zonder wettig nageslacht dan gaat de pacht naar erfg van voornoemde Johannes.

~. Solvit.

Johannes Roekeloes promisit ut debitor principalis #mihi Ade# ad opus Henrici filii naturalis Elizabeth filie dicti Johannis Roekeloes quod ipse Johannes dabit et exsolvet dicto Henrico hereditariam paccionem duorum modiorum {geen graansoort vermeld} mesure de Busco hereditarie purificationis ex pecia terre dicta den Zuetenbraec quatuor lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de Tilborch ad locum dictum Westilborch inter hereditatem (dg: Arnoldi K) liberorum dictorum des Leuwen Kijnderen ex uno et inter hereditatem Engberti filii quondam Ghibonis dicti Wouten soen ex alio ut dicebat tali condicione si dictus Henricus decesserit sine prole legitima superviva #remanente# extunc dicta paccio devolvetur ad heredes dicti Johannis. Testes datum supra.

BP 1182 p 341r 04 do 17-03-1401.

Johannes Roekeloes beloofde aan de secretaris Adam, tbv Elizabeth ndv Agnes dv voornoemde Johannes, een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit 2 lopen roggeland, in Tilburg, ter plaatse gnd Westilburg, tussen Johannes Bijeken enerzijds en Johannes Blieke anderzijds. Zou voornoemde Elizabeth overlijden zonder wettig nageslacht dan gaat de pacht naar erfg van voornoemde Johannes Roekeloes. Beide brieven overhandigen aan Johannes Roekeloes en zou hij intussen overlijden dan aan voornoemde Johannes en Elizabeth, ieder zijn brief.

~. Solvit.

Johannes Roekeloes promisit ut debitor principalis mihi Ade ad opus Elizabeth filie naturalis Agnetis filie dicti Johannis quod ipse Johannes dabit et exsolvet dicte Elizabeth hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis ex duabus lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Tilborch ad locum dictum Westilborch inter hereditatem Johannis Bijeken ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum) Johannis Blieke ex alio tali condicione quod si dicta Elizabeth decesserit sine prole legitima superviva remanente extunc dicta paccio devolvetur ad heredes dicti Johannis Roekeloes. Testes datum supra. Tradentur ambe littere dicto Johanni Roekeloes et si interim decesserit dictis (dg: p) Johanni et Elizabeth cuilibet eorum sua.

BP 1182 p 341r 05 do 17-03-1401.

Nijcholaus gnd Coel zvw Arnoldus gnd Cnode van Vucht gaf uit aan Anselmus zvw Henricus Willems een stuk beemd, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Henrics Broec, beiderzijds tussen voornoemde Anselmus zvw Henricus Willems, met een eind strekkend aan voornoemde Anselmus en met het andere eind aan Martinus Berwout; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot hertogencijs en thans voor een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Martinus ter betalen.

Nijcholaus dictus Coel filius quondam Arnoldi dicti Cnode de Vucht (dg: una) peciam (dg: terre) prati sitam in parochia de Vucht sancti Petri (dg: sit) in loco dicto Henrics Broec inter hereditatem Anselmi filii quondam Henrici Willems ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Anselmi et cum reliquo fine ad hereditatem Martini Berwout prout ibidem sita est dedit ad hereditarium censum dicto Anselmo filii' quondam Henrici Willems ab eodem hereditarie possidendam pro uno grosso antiquo domino duci exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie Martini ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 341r 06 do 17-03-1401.

Ghibo Jans soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghibo Jans soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 341r 07 do 17-03-1401.

En hij kan terugkopen wanneer hij wil met 20 Stramprooise gulden of de waarde, de cijns van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Henricus van Ghemert, de knecht van 'voornoemde Goeswinus, Theodericus van Rode snijder en Ghibo Jans soen.

A.

Et poterit redimere semper quando voluerit cum XX Stramproetsche gulden seu valorem et cum censu anni redempcionis et cum arrestadiis si que defecerint ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis Henrico de Ghemert famulo 'dicti Goeswini Theoderico (dg: sartore) de Rode sartore et Ghibone Jans soen datum anno CCCCCI in festo Gertrudis hora prime.

BP 1182 p 341r 08 do 17-03-1401.

Johannes die Goide van Maren droeg over aan Johannes van Berkel zvw Johannes van Berkel een hofstad, huis en tuin, in Maren, tussen de gemeint enerzijds en Mechtildis wv Godefridus Goeswijns soen en haar kinderen anderzijds, al zijn beesten en varend goed, en al zijn andere roerende en gerede goederen.

Johannes die Goide de Maren domistadium domum et ortum cum suis attinentiis sitos in parochia de Maren inter communitatem ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum) Mechtildis relicte quondam Godefridi Goeswijns soen et eius liberorum ex alio atque omnia' et singulas suas bestias et bona pecoralia quecumque dicti Johannis et omnia alia bona mobilia et parata dicti Johannis quocumque locorum consistentia ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Berkel (dg: de Ma) filio quondam Johannis de Berkel promittens super omnia warandiam. Testes datum supra.

BP 1182 p 341r 09 do 17-03-1401.

(dg: Johannes Hermannus Sc).

BP 1182 p 341r 10 do 17-03-1401.

Hermannus Scut zwv Henricus gnd Jonge Heijn van Heijnxstem ~~droeg over~~ aan Johannes van Berkel zwv Johannes van Berkel ½ morgen land, in Maren, ter plaatse gnd dat Maersche Broec, ter plaatse gnd die Uterste Hoeve, tussen erfgrvw Goeswinus Rutghers soen enerzijds en voornoemde Johannes van Berkel zwv Johannes van Berkel anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen.

Hermannus Scut filius quondam (dg: quo) Henrici dicti Jonge Heijn de Heijnxstem (dg: u) dimidium iuger terre situm in parochia de Maren in loco dicto dat Maersche Broec in loco dicto die Uterste Hoeve inter hereditatem heredum quondam Goeswini Rutghers soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Berkel filii quondam Johannis de Berkel ex alio prout ibidem situm est ut dicebat hereditarie¹ dicto Johanni de Berkel filio quondam Johannis de Berkel promittens super omnia warandiam tamquam de hereditate ab omni aggere Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis zegedijken et aqueductibus et fossatis et sluis ad hoc spectantibus et infra terram sitis. Testes datum supra.

1182 p.342v.

quinta post letare: donderdag 17-03-1401.

BP 1182 p 342v 01 do 17-03-1401.

Ghisbertus zv Johannes gnd die 'Sceel zwv Ghibo verkocht aan Johannes gnd Belen soen de helft in 1 dagmaat beemd, in Esch, ter plaatse gnd in dat Efterste Welisem, tussen Henricus Dicbier zv Godefridus enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, deze helft belast met tiendhooi.

Ghisbertus filius Johannis dicti die 'Sceel filii quondam Ghibonis medietatem ad se spectantem in una diurnata prati sita in parochia de Essche ad locum dictum in dat Efterste Welisem inter hereditatem Henrici Dicbier filii Godefridi ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Johanni dicto Belen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto (dg: u) feno decimali ex dicta medietate de jure solvendo. Testes Goes et Jorden datum quinta post letare.

BP 1182 p 342v 02 do 17-03-1401.

Willelmus zwv Henricus van Broehoven verkocht aan Willelmus en Aleijdis, kvw Nijcholaus gnd Aleijten soen, tbv hen en Katherina dvw voornoemde Nijcholaus Aleijten soen, een n-erfpacht van 10 mud rogge, maat van Oerle, uit een b-erfpacht van 12 mud rogge, maat van Oerle, welke pacht van 12 mud Ludekinus zwv Nijcholaus gnd Blaerthems soen beloofd had met Lichtmis op het onderpand te leveren aan voornoemde Willelmus, gaande uit een hoeve gnd tScoet, in Zonderwijn, op welke hoeve wijlen jkvr Katherina gnd van Ersbeke woonde, daarvan echter uitgezonderd 2 stukken land, aldaar gelegen, waarvan voornoemde Willelmus er één eerder had uitgegeven aan Johannes gnd Blaerthems soen en het andere aan Walterus gnd Scuermans soen.

Willelmus filius quondam Henrici de Broehoven hereditariam paccionem decem modiorum siliginis mesure de Oerle de hereditaria paccione duodecim modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem XII modiorum siliginis dicte mesure Ludekinus filius quondam Nijcholai dicti Blaerthems soen promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo hereditarie purificationis et supra mansum infrascriptum tradendam ex quodam manso dicto communiter tScoet sito in parochia de Zonderwijn in quo manso predicto quondam domicella Katherina dicta de Ersbeke dudum commorari consuevit et ex attinentiis ipsius mansi (dg: singulis) predicti singulis et universis exceptis tamen duabus peciis terre ibidem sitis de quibus dictus Willelmus unam peciam terre Johanni dicti¹ Blaerthems soen et alteram Waltero dicto Scuermans soen prius (dg: ve)

dederat ad pactum prout in litteris hereditarie vendidit (dg: Aleijdi filie quondam Nijcholai dicti Aleijten soen ad opus sui et) Willelmo et Aleijdi liberis quondam Nijcholai dicti Aleijten soen ad opus (dg: sui) eorum et ad opus Katherine filie dicti quondam Nijcholai Aleijten soen cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte par de sui) deponere. Testes Uden et Neijnsel datum supra.